- 1 -

永政办机〔2006〕42 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于调整全县预防道路交通事故关于调整全县预防道路交通事故关于调整全县预防道路交通事故关于调整全县预防道路交通事故

领导小组领导小组领导小组领导小组的通知的通知的通知的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，县政府决定调整全县预防道路交

通事故领导小组，现将调整后的名单公布如下：

组  长：李爱燕

副组长：陈芝双（县府办）

        朱年冬（县安全生产监督管理局）

        郑连松（县公安局）

成  员：陈益杰（县教育局）

夏宗明（县监察局）

        吕川云（县民政局）

李  敏（县司法局）

- 2 -

徐忠诚（县财政局）

吴晓辉（县规划建设局）

邵永吉（县交通局）

汤志远（县农业局）

周宁国（县文化广电新闻出版局）

汪盈杰（县卫生局）

虞秀建（县环保局）

李  埃（县旅游局）

薛澄宇（县广播电视台）

胡伯枢（县交巡警大队）

潘永定（县公路段）

黄天真（县公管所）

领导小组下设办公室（设在县公安局），郑连松兼办公室主

任，胡伯枢为办公室副主任。各乡镇（除上塘镇以外）要成立

相应的领导机构并设立交通安全工作站，由所在地乡镇分管交

通安全工作的领导及综治、安监、交通安全、农机等部门人员

组成，乡镇分管领导任工作站站长。

二○○六年十二月十一日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室          2006 年 12 月 11 日印发